
Horaires valables en période scolaire du 2 septembre 2019 au 28 Juin 2020. 

PONT-SCORFF Kereven
<> GESTEL Mairie 
<> QUÉVEN Collège Kerbellec



Ligne 214 > ALLER Ligne 214 < RETOUR
Lundi à vendredi Mercredi

KEREVEN 7.35 COLLEGE KERBELLEC 12.30 16.05 17.00

RESTREZERH 7.38 LE KERDY 12.32 16.07 17.02

KERDRIEN 7.38 LAITERIE DE GESTEL 12.32 16.07 17.02

NOCUNOLE 7.39 GESTEL MAIRIE 12.33 16.08 17.03

KERLEAU 7.40 L'ORÉE DU BOIS 12.35 16.10 17.05

KEROTER 7.40 KERLEC 12.36 16.11 17.06

MANEBILY 7.41 KERLARMET 12.36 16.11 17.06

LANN CADIOU 7.47 KERGORNET 12.37 16.12 17.07

KERBOUIC 7.48 MOUSTOIRIC 12.40 16.15 17.10

BOTERFF 7.50 LOQUION 12.42 16.17 17.12

KERGANAOUEN 7.52 LE TEMPLO 12.45 16.20 17.15

KERVINIOU 7.54 KEREVEN 12.50 16.25 17.20

ST SERVAIS 7.55 RESTREZERH 12.53 16.28 17.23

KERCOUSIN 7.56 KERDRIEN 12.53 16.28 17.23

LE TEMPLO 7.57 NOCUNOLE 12.54 16.29 17.24

LOQUION 8.01 KERLEAU 12.55 16.30 17.25

MOUSTOIRIC 8.03 KEROTER 12.56 16.31 17.26

KERGORNET 8.06 MANEBILY 12.57 16.32 17.27

KERLARMET 8.07 LANN CADIOU 12.58 16.33 17.28

KERLEC 8.08 KERBOUIC 12.59 16.34 17.29

L'ORÉE DU BOIS 8.08 BOTERFF 13.01 16.36 17.31

GESTEL MAIRIE 8.11 KERGANAOUEN 13.03 16.38 17.33

LAITERIE DE GESTEL 8.12 KERVINIOU 13.04 16.39 17.34

LE KERDY 8.13 ST SERVAIS 13.05 16.40 17.35

COLLEGE KERBELLEC 8.15 KERCOUSIN 13.06 16.41 17.36

PONT-SCORFF Kereven - GESTEL Mairie - QUEVEN Collège Kerbellec

Lundi - mardi - jeudi - vendredi

Horaires valables en période scolaire du 2 septembre 2019 au 28 Juin 2020. 

PONT-SCORFF Kereven
<> GESTEL Mairie 
<> QUÉVEN Collège Kerbellec


Fiche Horaire

		PONT-SCORFF Kereven - GESTEL Mairie - QUEVEN Collège Kerbellec













		Ligne 214 > ALLER						Ligne 214 < RETOUR

				Lundi à vendredi						Mercredi		Lundi - mardi - jeudi - vendredi

		KEREVEN		7.35				COLLEGE KERBELLEC		12.30		16.05		17.00

		RESTREZERH		7.38				LE KERDY		12.32		16.07		17.02

		KERDRIEN		7.38				LAITERIE DE GESTEL		12.32		16.07		17.02

		NOCUNOLE		7.39				GESTEL MAIRIE		12.33		16.08		17.03

		KERLEAU		7.40				L'ORÉE DU BOIS		12.35		16.10		17.05

		KEROTER		7.40				KERLEC		12.36		16.11		17.06

		MANEBILY		7.41				KERLARMET		12.36		16.11		17.06

		LANN CADIOU		7.47				KERGORNET		12.37		16.12		17.07

		KERBOUIC		7.48				MOUSTOIRIC		12.40		16.15		17.10

		BOTERFF		7.50				LOQUION		12.42		16.17		17.12

		KERGANAOUEN		7.52				LE TEMPLO		12.45		16.20		17.15

		KERVINIOU		7.54				KEREVEN		12.50		16.25		17.20

		ST SERVAIS		7.55				RESTREZERH		12.53		16.28		17.23

		KERCOUSIN		7.56				KERDRIEN		12.53		16.28		17.23

		LE TEMPLO		7.57				NOCUNOLE		12.54		16.29		17.24

		LOQUION		8.01				KERLEAU		12.55		16.30		17.25

		MOUSTOIRIC		8.03				KEROTER		12.56		16.31		17.26

		KERGORNET		8.06				MANEBILY		12.57		16.32		17.27

		KERLARMET		8.07				LANN CADIOU		12.58		16.33		17.28

		KERLEC		8.08				KERBOUIC		12.59		16.34		17.29

		L'ORÉE DU BOIS		8.08				BOTERFF		13.01		16.36		17.31

		GESTEL MAIRIE		8.11				KERGANAOUEN		13.03		16.38		17.33

		LAITERIE DE GESTEL		8.12				KERVINIOU		13.04		16.39		17.34

		LE KERDY		8.13				ST SERVAIS		13.05		16.40		17.35

		COLLEGE KERBELLEC		8.15				KERCOUSIN		13.06		16.41		17.36
































































	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

